☆講演 Ⅱ  14:00～15:00

☆講演 Ⅰ      13:00～14:00

☆症例検討･読影補助 16:00～17:00

単位認定：日本救急撮影技師認定機構2ポイント、日本X線CT専門技師認定機構3単位、肺がんCT検診認定機構5単位

日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構1単位、日本診療放射線技師会生涯教育カウント付与

主 催：兵庫県放射線技師会西播支部 西播イメージング研究会
協 力：キヤノンメディカルシステムズ株式会社兵庫支店

問 合 せ：県立はりま姫路総合医療センター前田 啓明まで ：079-289-5080(代表)

『 診療放射線技師の戦略支援に纏わるお話し 』

県立はりま姫路総合医療センター 放射線部 前田 啓明 技師

『 症例におけるCT撮影技術と画像診断支援 』

  社会医療法人愛仁会 高槻病院 渡辺 博也 技師

『 新世代のワークステーションZiostation REVORAS 』

アミン株式会社 大阪営業所 井上 浩史 氏

『 当センターにおけるFFR angioの運用と課題 』

    県立はりま姫路総合医療センター 放射線部 源常 航 技師

西播イメージング研究会
第62回 兵庫県放射線技師会西播支部

☆講演 Ⅲ       15:00～16:00

謹啓

皆様方におかれましては、益々御清祥のことと御慶び申し上げます。

下記の通り、第62回西播支部学術講演会をマイクロソフトTeamsによるWeb開催を致します。

多数のご参加、ご視聴を賜りますようお願い申し上げます。  謹白

代表世話人 前田 啓明日 時：令和7年9月27日（土）13:00～17:30

開催形式：Teams Web開催（参加費無料）

事前申込み：参加証（後日）・WebサイトのURLを発行します。

QRコードから施設名･氏名･アドレス･技師会会員番号など、ご記入をお願い

致します。※申込み〆切は、令和7年9月21日とさせて頂きます。

	スライド 1